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مریم احمدی شیروان    دلی شکسته و غمی به وسعت یک 
تاریخ، سینه‌هایمان را می‌فشارد. فردا، پایتخت دل‌های شکسته، 
مشهد مقدس، آغوش می‌گشاید تا »آقای شهید ایران« را در حریم 
ملکوتی امام رئوف)ع( به آغوش بکشد و در جوار قدسی خویش 
آرام دهد. او که سال‌ها بر پیکر هزاران شهید، گواهی خیر می‌داد، 
اکنون خود در میان سیلاب اشک ملتی سوگوار، با همان »اللهم 
إنا لانعلم منه إلا خیراً« به آسمان می‌رود؛ وداعی جانسوز، تجلی 
میلیونی ارادتی که از عمق جان‌ها برخاسته و فریاد ملتی است که با 
وجود فقدان تکیه‌گاه خود، اما با صلابت بر راهش ثابت قدم است.

‏شهادت سرخ؛ اعتراف سبز یک ملت■

نماز آغاز شد. حضرت آیت‌الله العظمی سبحانی تکبیر گفت. 
اما این بار، دل‌های میلیون‌ها انسان در مصلا و خیابان‌ها، همزمان 
به سال‌هایی پرواز کرد که صدایی آشنا و پرصلابت را می‌شنیدند، 
آن گاه که او با قامت استوار بر پیکر عزیزان ملت نماز عشق اقامه 
می‌کرد. ملت، جمله‌ای را با بغض فریاد زد که سال‌ها از حنجره 
خود او شنیده بود: »اللهم إنا لانعلم منه إلا خیراً«. آن مرد بزرگی که 
عمری را صرف شهادت دادن بر پاکی، اخلاص و مجاهدت دیگران 
کرد، اکنون خود موضوع همان گواهی مقدس شده است. او که با 
قامتی استوار بر پیکر مطهر سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی، شهید 
رئیسی و هــزاران شهید دیگر نماز عشق خواند؛ اکنون خود در 
حلقه محاصره میلیون‌ها دل بی‌قرار، با همین عبارات آسمانی به 
سوی ابدیت بدرقه می‌شود. تاریخ، گاهی چه زیبا، دقیق و منصفانه 
پایان‌بندی داستان‌های بزرگ را می‌نویسد. ‏اراده الهی چنین مقدر 
کرده بود که آخرین صفحه از دفتر زندگی این رهبر فرزانه، با همان 
گواهی پاکی بسته شود که خود او سال‌ها بر پیکر هزاران شهید 

جاری می‌کرد.

‏راز فقهی یک تمایز؛ چرا نمازها تفکیک شد؟■

نماز بر پیکر رهبر شهید امت، با دقت علمی و ظرافت‌های خاص 
فقه شیعه همراه بود. به توصیه و فتوای حضرت آیت‌الله العظمی 
سبحانی، تصمیم بر آن شد که نماز بر پیکر مطهر آقای شهید ایران 
به صورت کاملاً مستقل از اعضای خانواده مکرمشان اقامه شود. 
ً در نماز میت برای  بر همین اساس، آن فرازهای مستحبی که معمولا
طلب مغفرت و عفو از تقصیرات خوانده می‌شود عبارت شریف: 
»اللهم إن کان محسناً فزد فی إحسانه، وإن کان مسیئاً فتجاوز عن 
سیئاته؛ خدایا اگر نیکوکار است بر نیکی‌اش بیفزا و اگر خطاکار 
است از گناهانش درگذر«، در نماز نخست عمداً قرائت نشد؛ چرا 
که مقام شهادت، مقام طهارت مطلق و معامله مستقیم با پروردگار 
است و برای کسی که در راه اعتلای کلمة‌الله و به دست شقی‌ترین 
دشمنان روی زمین به شهادت رسیده، فرض خطاکاری معنا ندارد. 
آیت‌الله العظمی سبحانی مبنای کیفیت این نماز خاص را از کتاب 
مستطاب »وسیلة النجاة« اثر فقیه نامدار آیت‌الله العظمی سید 
ابوالحسن اصفهانی استخراج کردند. سپس در نماز دوم بر پیکر 
فرزندان شهیدشان، عبارات مستحب طبق روال معمول خوانده 

شد و نماز سوم نیز به نیت احتیاط بر پیکر نوه خردسالشان اقامه 
گردید.

‏طنین جانسوز تکبیرهای حکیم متأله در قم■

شکوه این وداع جانسوز روز گذشته در شهر مقدس قم تکرار شد. 
‏جایی که پیر مفسران و فیلسوف بزرگ عصر، حضرت آیت‌الله 
العظمی جوادی آملی بر پیکر مطهر یار و همراه دیرین خود ایستاد. 
ایشان با لحنی آمیخته با غمی عمیق و بغضی که راه گلو را بسته 
بود، عباراتی را بر زبان جاری کرد که بیشتر به یک خطبه توحیدی 
و عرفانی در رثای شهید شبیه بود تا یک نماز معمولی. آیت‌الله 
العظمی جوادی آملی با تکرار سه‌باره عبارت »اللهم« در ابتدای 
دعا که طبق روایات معصومین)ع( نشانه‌ای از اصرار بر استجابت 
و توسل تام است، فضای مصلای قم را منقلب کرد. ایشان چنین 
زمزمه کرد: »اللهم إنه نزل مجاهداً موحداً« بارالها، او در حالی به 
محضر تو وارد شد که مجاهدی یکتاپرست بود.‏ »اللهم، اللهم، 
اللهم إنه نزل عندک شهیداً«‏ خدایا، خدایا، خدایا، او در پیشگاه 
تو به عنوان شهید فرود آمده است. »اللهم إنه نزل عندک قتیلاً 
للإسلام، قتیلاً لأمهٍ مسلمه«‏ بارالها، او در حالی به نزد تو آمد که 
در راه اسلام و برای امت مسلمان به شهادت رسیده است. این 
کلمات، گواهی یک حکیم و فقیه وارسته بر حقانیت و خدامحوری 
رهبری بود که تمام عمرش را وقف قرآن، مکتب اهل‌بیت)ع( و حفظ 

عزت امت اسلامی کرده بود. اشک‌های سرازیر شده از محاسن 
سپید آیت‌الله العظمی جوادی آملی، گویاترین تفسیر بر غربت و 

عظمت این شهید بزرگوار بود.

‏‏میراث فقه، آداب وداع■

اقامه چندباره نماز میت بر پیکر رهبر شهید و 
تفاوت در قرائت برخی فرازها، پرسش‌هایی 
فقهی ایجاد کرده است. در گفت‌وگو با آیت‌الله 
ابوالقاسم علیدوست، استاد برجسته حوزه 
علمیه قم، مرز میان مستحبات توقیفی و رفتارهای سلیقه‌ای در 

مناسک عبادی را بررسی کرده‌ایم. 

اقدام حضرت آیت‌الله العظمی سبحانی در تفکیک نمازها بر ■
پیکر مطهر رهبر شهید و خانواده ایشان و به طور خاص حذف 
تعمدی فراز معروف »إن کان محسناً... وإن کان مسیئاً...« بر 
اساس مبانی فقهی کتاب وسیلة النجاة، چه پیام فقهی و کلامی 
دارد؟ تفاوت ماهوی نماز میت با سایر نمازهای واجب در این 

زمینه چیست؟
‏برای پاسخ ابتدا باید به یک اصل بنیادین در فقه اشاره کنم؛ اصل در 
عبادات، به اصطلاح حوزوی‌ توقیفی بودن آن‌هاست. یعنی ما شرعاً 
مجاز نیستیم جمله‌ای را خودسرانه به یک عبادت اضافه یا از آن 

ً افزودن جملات خارج از دستورالعمل مأثور در تشهد  کم کنیم. مثلا
نماز واجب، حداقل ناپسند و در صورت قصد تشریع، مشکل‌ساز 
است. اما نکته مهم، ماهیت نماز میت است. این نماز با اینکه 
صلات نامیده می‌شود، در واقع و حقیقتاً دعاست. به همین علت، 
طهارت که رکن هر نمازی است، در نماز میت شرط نیست؛ حتی 
پاک بودن بدن و لباس از نجاسات نیز معتبر نیست. از طرفی، 
برخلاف سایر نمازها که بدون فاتحة‌الکتاب نیستند، در نماز میت 
سوره حمد نمی‌خوانیم. پس نماز میت، از جنس صلوات یومیه 
نیست و بیشتر ماهیت دعایی دارد. این نماز دارای یک بخش 
واجب مختصر و یک بخش مستحب شامل ذکرهای متعدد 
است. فرازهایی مانند »إن کان محسناً...« یا »اللهم إنا لانعلم منه 
إلا خیراً« همگی جزو مستحبات و دعاهای این نماز هستند. از آنجا 
که ماهیت این عمل دعاست، افراد می‌توانند جملاتی را در قالب 
دعا به آن بیفزایند یا برخی مستحبات را نخوانند؛ بنابراین، حذف 
یا تغییر این فرازهای مستحب برای یک مجاهد یا شهید، از نظر 

فقهی مانعی ندارد. 

روز گذشته در قم، حضرت آیت‌الله العظمی جوادی آملی با ■
تکرار سه‌باره واژه جلاله »اللهم« و به کار بردن عباراتی نظیر 
ً للإسلام« بر پیکر رهبر شهید نماز  »مجاهداً موحداً« و »قتیلا
گزاردند. آیا این اقــدام را باید در چارچوب رفتارهای سلیقه‌ای 

تحلیل کرد یا معنای دیگری دارد؟
در خصوص اقدام حضرت آیت‌الله العظمی جوادی آملی، ایشان 
کلمات و ذکرهای دعا را به خاطر عظمت جایگاه شخصیتی که در 
برابرشان بود تکرار کردند. این کار از باب ابراز ارادت و شهادت علمی 
و عرفانی به مدارج عالیه آن شهید بزرگوار است. البته توصیف 
اوصاف برجسته میت در قالب دعا اشکالی ندارد. در مورد رهبر 
شهید، نخواندن فرازهای مربوط به طلب بخشش گناهان در نماز 
اول، مسلماً برای ارج نهادن به مقام والای شهادت ایشان بود، اما 
در مجموع اگر همان جملات مأثور مانند »اللهم إن کان محسناً 
فزد فی إحسانه« نیز قرائت می‌شد، هیچ اشکال و منافاتی با کمال 

و علو درجات ایشان نداشت.

تکرار چندباره نماز میت توسط مراجع تراز اول بر پیکر یک ■
شخصیت؛ مانند آنچه در تهران و قم برای رهبر شهید شاهد 
بــودیــم؛ بــر اســـاس سنت و فقه تشیع چــه جایگاه معنوی و 

کارکردی دارد؟
پاسخ این پرسش نیز در همان ماهیت دعایی نماز میت نهفته 
است. وقتی کاری ماهیت دعایی دارد، تکرار آن مانعی ندارد. یک 
عده از مؤمنان و شیفتگان که امکان حضور در تهران را نداشتند، 
دوست دارند ارادت قلبی خود را به این مجاهد بزرگ ابراز و برای 
ایشان طلب علو درجات کنند. باید بدانیم نماز میت مثل نماز 
ظهر و عصر نیست که اعاده آن بدون دلیل باطل باشد؛ هرچند 
نماز واجب را هم در مواردی )مثل جماعت( می‌توان مجدداً خواند 
و خداوند بهترین آن‌ها را به عنوان فریضه انتخاب می‌کند. همان‌ 
طور که یک امــام جماعت ممکن است اول وقت در یک اداره 
نماز بخواند و ساعتی بعد در جای دیگری نماز جماعت را اعاده 
کند، تکرار نماز میت نیز به عنوان ابراز همدردی، وفاداری و دعای 
دسته‌جمعی مؤمنان در شهرهای مختلف هیچ اشکال شرعی 
ندارد و تجلی پیوند عمیق امت با خادمان و رهبران خویش است.

‏وصال در حریم مطهر رضوی■

امروز کاروان عشق پس از وداع با دشت‌های تشنه کربلا و نجف، به 
میهن بازمی‌گردد. فردا مشهد مقدس، پایتخت دل‌های شکسته، 
میزبان پیکر مطهری خواهد بود که پناهگاهی جز ولایت الهی و 
توسل به اهل ‌بیت)ع( نمی‌شناخت. ما نه تنها یک رهبر، که پدری 
دلسوز، تکیه‌گاهی محکم و تجسمی از صبوری و اقتدار مذهبی 
را به حریم امن و بهشتی امام رئوف)ع( می‌سپاریم. در این وداع 
حماسی، گویی هر تکبیر، نغمه‌ای از عشق و هر دعا، خطبه‌ای در 
مدح آن شهید راه خداست؛ همچون آن حکیم فرزانه، حضرت 
آیت‌الله العظمی جوادی آملی که با اشک و بغض، نه فقط نماز، 
ً للإسلام« خواند.  بلکه خطبه‌ای در رثای »مجاهداً موحداً« و »قتیلا
چقدر زیباست که پایان راه این عاشق دلسوخته، با گواهی صادقانه 
و جاری از عمق جان میلیون‌ها انسان رقم می‌خورد؛ ملتی که بر پیکر 
او نماز عشق می‌خواند و با تمام وجود فریاد می‌زند: »اللهم... إنا 

لانعلم منه إلا خیراً«.

درباره نماز‌های آیات عظام سبحانی و جوادی آملی بر پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در گفت‌و‌گو با آیت‌الله علیدوست

در نمازم خم ابروی تو در یاد آمد
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آگهی تاریخ  17 /04/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حسن/ سویزی فرزند قربان به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که 
سند سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی 21917 فرعی از 183 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 24322 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه 3 در 
طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش استان خراسان رضوی علت 
سهل انگاری )جابجائی( مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت 
حســن / ســویزی فرزند قربان شــماره شناســنامه 35784 تاریخ تولد 1337/02/10 صادره از سبزوار 
دارای شماره ملی 0790355140 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت 49866 تاریخ 1394/12/06 دفترخانه اســناد رســمی 
شماره 84 شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 683456 
ســری الف ســال 93 با شــماره دفتر الکترونیکی O139520306004000859  که در صفحه 264 دفتر 
املاک جلد 2208 ذیل شــماره 338979 ثبت گردیده اســت.لذا به اســتناد مفاد ماده 120 آئین نامه 
قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد. بایســتی ظرف ده روز از تاریخ انتشــار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار:1405/04/17          آ-140506253         
هادی ریحانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد

اصــلاحـیــه
پیرو اگهی ماده 3 بنام فیض اله نادری حســین آباد مورخه 1405٫03٫16 و 1405٫03٫31 چاپ شــده 
در روزنامــه قــدس پـــلاک ثبتــی 131٫5318 - اصلی صحیح می باشــد که بدینوســیله اصلاح می گردد  

آ-140506254

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ اییین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14056030603100990 هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مرضیه ســلیمی ماراندیز فرزند برات اله بشــماره شناسنامه 4103 
صادره از بردســکن در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 564،80 متر مربع قســمتی از 
پلاک 4 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک  رســمی 
محمد علی صمیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140506244

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،04،17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،05،01

غلامرضا گنج بخش 
 رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 1849 اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شــهری به آدرس خبابان شــهید 
عطاران میلان ششــم، ملکی وراث برا تمحمد اســفجیری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ از 
ششــدانگ یکباب منزل به پلاک فوق مورد تقاضای متقاضی به آدرس فوق به مجاورت ملک شــما 
معرفی شده برای روز چهارشنبه 1405,4,24 ساعت 8 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد 
شــد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هســتید و یا اختلافی 
با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رســانیده و مطالب خود را 
اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 1405,4,17
آ-140506247

آگهی فقدان سند مالکیت نوبت اول(
چــون خانــم صفورا خوشــنواز برابر درخواســت وارده به شــماره 2044 مــورخ 1405,04,08 با ارائه برگ 
استشهادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالکیت دو سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ پلاک 
شماره 1957 فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که 
با بررسی دفتر املاک مشخص گردید دو سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ پلاک فوق به نام خانم 
صفورا خوشــنواز ثبت وســند مالکیت به شــماره 300502 صادر گردیده است. لذا به استناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میگردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت 10 روز پس از مدت انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و مراتب را اعلام نماید بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به 

صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1405,04,17

آ-140506248
علی سرایی رییس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند 
به ماده مذکور و ماده 61آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در قطعه 6درگز 
بخش هفت قوچان ساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک 128-اصلی روشن آباد قطعه 6 درگز بخش 7 قوچان
پــلاک 62 فرعــی مجــزی شــده از  پــلاک 3 فرعی  128-اصلی آقــای محمدرضا جواهــری فرزند محمد 

حسین ششدانگ یک قطعه دامداری واقع در اراضی روشن آباد
تاریخ تحدید :1404/5/7

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15قانون مزبورملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شدو اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
بــه اداره ثبــت اســناد ظــرف یک ماه دادخواســت اعتراض خــود را به مرجع ذیصــلاح قضایی تقدیم و 

گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذو به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار:1404/4/17

آ-140506257
حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

تیــز  موتورســیکلت  کمپانــی  بــرگ  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  و   ۲۳۲۸۱-۷۷۱ پــاک  شــماره  بــه  تــک 
تنــه  شــماره  و   CG125*31112447 موتــور 
CG۱۲5T۸۲۷۲94۷۱ بنــام شــادی ســادات صفاری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۱۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبزو سند کمپانی  اتومبیل سواری پراید مدل 
۱۳۸4 به رنگ سرمه ای  به شماره انتظامی 69 ایران 
۷۸۲ ب ۱۸ و به شــماره موتور 0۱۱45905 و شــماره 
شاســی S۱4۱۲۲۸45۲۸5۷9 متعلــق به شــیر علی 

امینی  مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۱۷

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز ســواری پیــکان ۱600 مــدل ۱۳۷۷ 
شــماره پــاک ایــران ۳۲ـ 5۳۲ ج 9۲ شــماره 
شاســی  شــماره   ۱۱۱۲۷۷5669۳ موتــور 
۷۷459۳6۳ بنام مهدی شهرســتانی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۱۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اصاحیه پروانه به شــماره 5۸۲4۱ مورخ ۱۳99/06/۳0 
مربــوط بــه پاک ثبتی فرعی ۳59۷ از ۷ مجزا شــده از 
۲۳6 اصلی قطعه A-۱۱۹ کدنوســازی 4-۱۱-۷-۱ واقع 
در گلبهــار خیابان شــهید فهمیــده  ۱9, مرتضویان ۲0، 

پاک ۲۸ مفقود و  فاقد اعتبار میباشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۲۵

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

جــی   405 تیــپ  پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ای   نقــره  رنــگ  مــدل۱۳۸۸   ۱.۸ ای  ایکــس  ال 
شاســی  شــماره   ۱۲4۸۸۲۷۸۳۲۸ موتــور  شــماره 
NAAM0۱CA۲AR۳۱۸564  شــماره پــاک ایران 4۲ - 
99۸ ط 6۷ بــه نــام حســین مژده پور مفقــود گردیده و 

اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۳۸

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

پروانــه ســاختمانی قطعه بلــوک ۷۳ طبقه 0 پاک 
ثبتی قســمتی از ۱۱۳9۷ از ۲۳6 اصلی بخش ثبتی 
۷ کدنوســازی 0-0-0-۱6-۷۳-۱0-۱ بــه نــام متقاضــی 
شــرکت تعاونــی ارمان فــردای گلبهار از شــهرجدید 

گلبهار مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۳۹

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 ســند کمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت تک پر
شــماره  بــه  قرمــز  رنــگ   ۱۳94 مــدل   ۱۲5cc
شاســی  شــماره  و   0۱۲5N۳B۳۷۷50۱ موتــور 
N3B***125T9411335 و شــماره پــاک ۷۷۳ 

- ۳66۲6 مفقود شده و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۳۴

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و کارت سواری سمند سورن رنگ سفید 
مــدل ۱405 - به شــماره موتور ۱۲5K05۷4960 و 
و   NAACV۱HLFTYP6۸0۲6 شاســی  شــماره 
شماره پاک ایران ۳۲ - ۸۲4 ق ۷۲ به نام نصیر 

حدیدی مفقود شده و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۳۶

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز، سند و کارت خودروی کامیون بنز بارکش 
مــدل ۱۳54 به رنــگ زیتونی، پاک ۳۲۸54 زاهدان 
 شماره موتور ۱0/006۸6۳و شماره شاسی ۱-4-۱۸5۱۱6 
متعلــق بــه پروین واقعی جنگی مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۳۳

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــه  همتــاز  موتورســیکلت  کمپانــی  بــرگ 
شــماره  و   994۲4-۷۸۱ پــاک  شــماره 
تنــه  شــماره  و   0۱9۸NBF۳۲۷۳0۲ موتــور 
NBFASAKGEM۱F450۱9 مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۱۹

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 بدین وسیله به اطاع می رساند که برگ سبز 
و سند کمپانی خودرو اینجانب محسن مظفری 
غربا به کد ملی ۳۱۷00000۱۲ مربوط به سواری 
 پژو تیپ GLXI 405 مدل ۱۳۸9 رنگ نقره ای -
متالیک به شماره پاک 45 ایران 4۱۷ س 94 
به شــماره موتور ۱۲4۸9۲۷6۲65 و به شماره 
مفقــود   NAAM۱۱CAXBE065۳۷۱ شاســی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۲۳

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو ۲06 مدل ۱۳۸۱ 
 ۱0FSE۳۳۷۷4۱۳6 به رنگ مشــکی به شماره موتور
به شماره شاسی ۸۱60۲۳96 به شماره پاک انتظامی 
۳۸- ۱۷۳م65 بــه مالکیــت فاطمــه ســرور احمــدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۴۳

ســند کمپانی و برگ ســبز اتومبیل سواری پژو پارس 
به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۱ به شماره انتظامی 
6۸ ایران 6۷9ه۱6 به شــماره موتور ۲۲۸۲۸۱0۳4۷۱ و 
 شماره شاسی ۸۱۸05۷44 متعلق به حسین صباغ پور

مفقود و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۵۰

   

بــرگ ســبز وســند کمپانــی ســواری پرایــد جــی تــی 
ایکــس آی بــه رنــگ ســبز متالیــک مــدل ۱۳۸۳ بــه 
شــماره انتظامــی ۲6ایران ۱۳5ط۱۳ به شــماره موتور 
 S۱4۱۲۲۸۳۳96054 شاســی  شــماره  و   0۱0۱5۳49
متعلق به عباسقلی عیدی  مفقود و فاقد اعتبار است. دی

قو
مف

ی 
گه

آ
ف

 ۱
۴۰

۵۰
۶۲

۴۹
  

سند کمپانی خودروی سواری ۲06 مدل ۱۳90 به رنگ 
ســفید تیــپ ۲ بــه شــماره انتظامــی ۷۷5 ل ۱9 ایران 
۳6 و به شماره موتور ۱4۱90005۳00 و شماره شاسی 
 NAAP0۳EDXBJ500۱۱9 متعلق به سیدجمال الدین
حامــد حیــدری مفقــود گردیــده و از درجــه ی اعتبــار 

ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۲
۵۲

 

۱۴
۰۵

۰۶
۲۰

۹

 EH150 تیــپ  احســان  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه   150CC زرشــکی  رنــگ  بــه   1395 مــدل 
شناســایی  شــماره  بــه   0150N2N445828 موتــور 
N2***150Z9550200 به شــماره پلاک 34597-792 به 
مالکیــت آمنه اکبــر نژاد مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پایان  موقت  مدرک  گواهینامه 
اینجانب  پیوسته  کاردانی  تحصیلات 
فروزان فرید فرزند غلامحسن به شماره 
کامپیوتر  رشته  در   0921142811 ملی 
آزاد  دانشگاه  از   صادره  افزار  نرم   -
اسلامی مشهد مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
دانش  اداره   ، مشهد  واحد  اسلامی 

آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۵

۰۴
۵۰

لی۴
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۲

۴

برگ ســبز و کلیه مدارک خودرو ســواری پژو آردی مدل 
1379 رنــگ طوســی روشــن روغنــی بــه شــماره موتــور 
و   0079716175 شاســی  شــماره  و   22327915564
شــماره پــلاک 668د28 ایــران 72 بنام رخســاره آبداری 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۲

۲

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید صبــا مــدل 1378 رنگ 
بــه شــماره موتــور 127330 و شــماره  روغنــی  ســفید 
شاســی S1412278606776 و شــماره پلاک 395س26 
ایران 36 بنام پری خســروی طناک علیا مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۲

۶

برگ سبز و کلیه مدارک خودرو سواری پراید 141 
مدل 1382 رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
 S1482282101861 00484714 و شــماره شاســی
و شــماره پــلاک 731و67 ایــران 36 بنام حســین 

جودی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت کار اینجانب غام رســول رحیمی 
فرزنــد عبدالطیف به شــماره گــذر نامه 
P09294498 مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۲۰
۷ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدل  زیکمــا 170  کارت و ســند موتــور ســیکلت 
1398 به رنگ آبی به شماره پاک 851-42268به 
شــماره موتور 00681 وشــماره شاسی 505285به 
نام حسن فروقی سویری  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۲۵
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت و سند موتور سیکلت هندا 125 مدل 1394 
به رنگ مشــکی به شــماره پاک 773-87375به 
شاســی  شــماره  و   4237303 موتــور  شــماره 
9411968 به نام محمد ســاعدی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۲۶
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۳۰

۲

برگ ســبز خودرو ســواری پراید  مدل 1383 رنگ   
سفید   به شماره شهربانی 93 ب 627 ایران  12 
به شــماره شاســی  S1442283172201 و شماره 
موتــور 00990705  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۸

۹

TOND-  بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم رنــو تیــپ
AR90K4M مــدل 1396 رنــگ ســفید شــیری - روغنــی 
بــه شــماره شــهربانی 58 ص 834 ایــران 55 بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   NAALSRALDHA284171 شاســی  
حکمــی  مرضیــه  مالکیــت  بــه   100013498RR235815
شلمزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۹

۶

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پیکان  تیــپ 1600 
مدل 1381 رنگ   ســفید-روغنی  به شــماره شــهربانی 
34 ج 313 ایران  85 به شــماره شاسی  0081403001 
و شماره موتور 11128105231 به مالکیت مهناز براهوئی 

منش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۸

۶

RUN-  بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم رانــا  تیــپ
بــه  ســفید   رنــگ    1405 مــدل   NA PLUS TU5P
شــماره  بــه   74 ایــران   296 د   18 شــهربانی  شــماره 
شاســی  NAAU71H5FTYP89233 و شــماره موتــور 
مفقــود  مالکیــت حســین وحدتــی  بــه   188B0106028

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۹

۹

گواهــی  ســیلندر  بلــوک  فاکتــور  مفقــودی 
میشــود فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   13991327776
32908234799 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۲۹

۴

برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری سیستم هرم اسپید تیپ  
130cc مدل 1400 رنگ ســفید به شماره شهربانی 92752 
ایران  764 به شماره تنه   NCT23D452MMA05550 و 
شماره موتور 0130NCT117247 به مالکیت مجید یوسفی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دانشــنامه پایان تحصیــلات اینجانب حامد 
حاجــی پــور فرزنــد اکبــر  بــا شــماره ملــی 
0923210970  در مقطــع کاردانــی  رشــته 
آزاد  دانشــگاه  از  صــادره  بــرداری  نقشــه 
اسلامی واحد مشهد)ســما( مفقود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده 
تقاضــا میشــود اصل مــدرک را به دانشــگاه 
اداره  )ســما(  مشــهد  واحــد  اســلامی  آزاد 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۵

۰۶
۲۹

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ
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